1 / 3

联盟发〔2021〕16 号

关于发布《镍钴冶炼回收的铁精粉》、《粗制碳

酸锌》两项团体标准的公示
各有关单位：

根据《北京资源强制回收环保产业技术创新战略联盟标准管

理办法》的相关要求，现批准《镍钴冶炼回收的铁精粉》、《粗制碳

酸锌》团体标准为北京资源强制回收环保产业技术创新战略联盟

团体标准。编号分别为 T/ATCRR 28-2021，T/ATCRR 29-2021 本团

体标准自 2021 年 4 月 12 日起实施，现予以公布。

团体标准编号、名称及主要内容见附件。

附件：《团体标准编号、名称及主要内容》

北京资源强制回收环保产业技术创新战略联盟

2021 年 4 月 12 日

 2 / 3

附件：

团体标准编号、名称及标准主要内容

序

号

标准编

号
标准名称  标准主要内容

1
T/ATCRR

28-2021

《镍钴冶炼回收的

铁精粉》

本文件规定了镍钴冶炼回

收的铁精粉的技术要求、试验

方法、检验规则、标志、包装、

贮存、运输、随行文件及订货单

内容。

本文件适用于以镍钴矿

料、钴白合金、粗制镍钴盐等为

原料生产镍钴产品过程中回收

的铁精粉及以镍钴冶炼除铁渣

为原料生产的铁精粉，主要作

为钢铁行业的配料。

2
T/ATCRR

29-2021
《粗制碳酸锌》

本文件规定了粗制碳酸锌

的技术要求、试验方法、检验规

则、标志、包装、贮存、运输、

随行文件及订货单内容。

本文件适用于以镍钴矿

 3 / 3

料、粗制镍钴盐、钴白合金及废

锂离子电池料等镍钴为原料生

产镍钴产品过程中回收的粗制

碳酸锌产品，该产品可作为锌

冶炼行业的原料。

	各有关单位：